
 

「第６７回和歌山県身体障害者福祉大会」の開催中止のお知らせ 

 

令和６年９月１日（日）、県民交流プラザ和歌山ビッグ愛１階大ホ

ールにおいて開催予定でありました標記福祉大会ですが、過去最強ク

ラスと言われる台風１０号の接近が予測されるため、安全第一の考え

のもと やむなく中止することと致しました。 

ご参加を予定して頂いておりました皆様には、ご迷惑をおかけする

こととなり大変申し訳なく残念に存じますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 


